Beiheft

2

S 65

1285 April 19 Horstmar.

[36

Bischof Everhard von Münster befundet eine (Synodal?) Sentenz.

Nos Everhardus, Dei gratia Monasteriensis episcopus, notum facimus, quod sententia quesita est coram nobis et lata, quod homines servilis conditionis quicumque hereditatem seu bona hereditaria alicuius non possunt obtinere suo iuramento. Datum apud Horstmar anno Domini M^oCC^oLXXX quinto, feria quinta post dominicam Jubilate.

Kopie im Kopiar I S. 25 mit Überschrift: Servi non accipiant hereditatem per iuramentum. Desgl. im Kopiar II fol. 7v

65